
Kl
ad

ao

Dodatek č.1
ke smlouvě o dílo č. 2018/0490/01 ORIP ze dne 4.4.2018

OBJEDNÁ TEL: Statutární město Kladno
Se sídlem: náměstí Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno
Osoba oprávněná ve věcech smluvních: Ing. Přemysl Mužík, náměstek primátora
IČ: 00234516
DIČ; CZ00234516

(dále jen „objednatel")

a

ZHOTOVITEL: BAOBA CZ s.r.o.
Se sídlem: Vinaříce 588, 273 07 Vinaříce
Zastoupený: Rostislavem Kohoutem, jednatelem
IČ: 257 7 2 015
DIČ: CZ25772015

(dále jen „zhotovitel">

á .aa
Q T) 

*01 „O fvl
u T? r-

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 (dále ien ..Dodatek")

I.
1. Objednatel jakožto zadavatel veřejné zakázky s názvem: „Stavební úpravy bytu školníka na 

učebnu - ZS Vodárenská 2115 Kladno", se zhotovitelem, jakožto vítězným uchazečem o výše 
uvedenou veřejnou zakázku uzavřeli dne 4.4.2018 smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva").

2. Smluvní strany uzavírají tento Dodatek v souladu s ustanovením článku XI. odst. 11.4 Smlouvy.

II.
Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto Dodatku je provedeni vtcepráce nad rozsah stanovený Smlouvou a z toho 
oplývající změna ceny díla.

2. V průběhu stavebních prací došlo ke vzniku nepředvídatelných prací, které nebylo možné 
odhadnout při tvorbě výkazu výměr. Potřeba vznikla až při skutečné realizaci díla. Jedná se o 
kompletní vybourání parketové podlahy na základě jejího technického stavu z důvodu 
nesoudržnosti s podkladem a tim následnému zamezeni poruch na nové nášlapné vrstvě. A 
sjednocení výšek okenních parapetů a s tím související zednických prací z důvodu zjištění 
nižných výšek okenních parapetů vjednotlivých místnostech po vybourání příček. V důsledku 
toho činí:

Cena za dílo vlcepráce bez DPH: + 37 145,- Kč

3. Zvýše uvedených důvodu se v článku Smlouvy - Článek III. Cena za dílo odst. 3.1. nahrazuje 
tímto novým zněním:

3.1.S odkazem na nabídku zhotovitele si smluvní strany sjednaly cenu díla dohodou ve výši::

597 131,-.Kč bez DPH 
125 397,-Kč DPH 21%
722 528,- Kč Celková cena v6. DPH



4. Všechna ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti beze změn.

III.
Závěrečná ustanovení Dodatku

1. Smluvní strany prohlašují, že toto je jejich svobodná, pravá a vážně míněná vůle uzavřít tento 
Dodatek a vyjadřují souhlas s celým jeho obsahem. Na důkaz toho připojují oprávnění zástupci 
smluvních stran své podpisy

2. Dodatek je vyhotoven v 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu. Objednatel 
obdrží 3 (tři) vyhotovení a zhotovtel 1 (jedno) vyhotovení tohoto Dodatku.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek i Smlouva podléhají informační povinnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a v 
souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a prohlašuji, že žádné 
ustanovení tohoto Dodatku ani Smlouvy nepovažují za obchodní tajemství ani za důvěrný údaj a 
že tento Dodatek může být spolu se Smlouvou zveřejněn v plném znění.

4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv

5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je Změnový list č. 1 - vícepráce.

17. 05. 1016
Kladno dne............................

ZHOTOVITEL

BAOBA CZ s.r.o. 

Rostislav Kohout 

jednatel

Kladno dne..Z.!."(!5t.2Q18.

OBJEDNATEL

náměstek primátora



ZMĚNOVÝ LIST / Vícepráce - méněpráce

Stavební úpravy bytu školníka na učebnu - 7.ZŠ Kladno
Stavební úpravy na úrovni 1.NP

Místo stavby: 7.ZŠ Kladno, ui. Vodárenská 
Investor: Statutární město Kladno

P.Č.PODÍS Množství W Cene/jedn. Cena/celk.

Základní rozpočtové nákladv - práce HSV a PSV

Svlsíó a kompletní konstrukce
1 vybourání dřev.parapetů - zděnické úpravy, sjednocení výSek parapetů

Opravy povrchů, podlahy
2 vybourání nesoudržnó dřev,parketové podfahy lepené do asfattu

3 odstranění zbytků asfaltového lepidla z povrchu betonu, vyluxování

4 likvidace odpadu včetně přesunů

5 vyrovnáni odskoku podlahy po bourání parket

1 soub

51 m2

51 m2

1,2 [

51 m2

13800

126

36

1280

239

13600

6520

1836

1536

12189

Základní rozpočtová náklady - práce HSV a PSV- celkem 35 889 Kč

Vedlejší rozpočtové nákladv

6 doprava osob a materiálu, manipulace, zařízení staveniště 3,5 % 359 1256

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady - celkem 1 256 Kč

NABÍDKA CELKEM (bez DPH) 37 145 Kč

DPH ve výši 21% 7 800 Kč

NABÍDKA CELKEM včetně DPH 44 946 Kč


